
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                    Prefeitura Municipal de Lucena 
                             Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, terça-feira, 22 de fevereiro de 2022 - Ano 2022 -Nº 4580     www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

Portaria GP Nº. 37/2022. 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 

MUNICÍPIO DE LUCENA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Art. 59, Inciso V da Lei Orgânica do Município 

de LUCENA-PB. 

 

RESOLVE: 

 

1º - Nomear, de acordo com o Decreto Municipal 913/2021, que 

institui em seu artigo o Art. 10º a Comissão de Avaliação e 

Seleção de Projetos, levantamentos, investigações e estudos para 

apreciação de Procedimento de Manifestação de Interesse -PMI e 

a Manifestação de Interesse Privado – MPI, com a finalidade de 

subsidiar a administração pública na estruturação de contratos de 

parcerias de investimento para a execução de projetos de 

infraestrutura no âmbito do município de Lucena/PB 

 

I -PROCURADORIA GERAL: 

ROGERIO DOS SANTOS FALCÃO (titular) 

RINGSON MONTEIRO DE TOLÊDO (suplente); 

II - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: 

WALDEMILSON DE ALBUQUERQUE NUNES (titular) 

SEVERINA MARINHO DOS SANTOS FALCÃO (suplente); 

III-SECRETARIA DE TURISMO 

CARLOS JOSÉ ESCOREL POLIMENI (titular) 

JORDÂNIA FELISMINA SEBASTIÃO (suplente) 

IV-SECRETARIA DA RECEITA 

CRISTIANO HENRIQUE SILVA SOUTO (titular) 

RODOLFO MORAIS DE LUCENA (suplente) 

V-SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA 

WAMBERTO DA CRUZ BARBOSA (titular) 

ALAIN RICARDO DA SILVA FALCÃO (suplente) 

VI-SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 

MARY CARLA MARCON MARCONDES TEIXEIRA (titular) 

VII-REPRESENTAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL 

JOSÉ CARLOS SILVA DA COSTA (titular - Presidente do 

Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Lucena-PB.) 

VILMA DO NASCIMENTO SANTOS (suplente - Presidente do 

Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Lucena-PB) 

 

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Lucena-PB, 22 de fevereiro de 2022. 

 

 

_______________________________________ 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

http://www.lucena.pb.gov.br/

